
Wójt Gminy Lipnik
woj. świętokrzysku

27- 540 Lipnik ZARZĄDZENIE Nr 92/2018
WÓJT A GMINY LIPNIK

z dnia 16 listopada 2018 roku
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik w 2018 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekstjedn. Dz.D. z 2018 r.
poz. 994 z późn.zm.), art. 257 pkt l i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedno Di.D.
z 2017 r. poz. 2077 z późn.zrn.) oraz Uchwały Nr XXXIV/263/2018 Rady Gminy w Lipniku z dnia 29 stycznia 2018
roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2018 rok z późniejszymi zmianami, Wójt Gminy Lipnik
zarządza, co następuje:

§ l

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2018 rok uchwalonym uchwałą
Nr XXXIV /263/2018 Rady Gminy w Lipniku z dnia 29 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Lipnik na 2018 rok z późniejszymi zmianami, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na2018 rok uchwalonym uchwałą
Nr XXXIV /263/2018 Rady Gminy w Lipniku z dnia 29 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Lipnik na 2018 rok z późniejszymi zmianami, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do
niniejszego zarządzenia.

4. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pod nazwą "Dochody i wydatki
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w 2018 r." zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§2

Wykonanie Zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy Lipnik.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/-ooP1
!o.:- i/;~'''''i

,



W6jt Gminy Lipnik
woj. święwkrzyskie

27- 540 Lipnik

Załącznik Nr l do Zarządzenia Nr 92/2018
Wójta Gminy Lipnik

z dnia 16 listopada 2018 roku

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK
Nr dokumentu ilarządzenie Nr 92/2018 Wójta Gminy Lipnik
Data podjęcia 2018-11-16
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
851 Ochrona zdrowia 70,00

85195 Pozostała działalność 70,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
2010 administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 70,00

powiatowo-Qminnym) ustawami

855 Rodzina % *' - 30336,00
85502

$wiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
- 4 144,00ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
2010 administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom - 4 144,00

powiatowo-Qminnym) ustawami

85503 Karta Dużej Rodziny 4,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
2010 administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 4,00

powiatowo-gminnym) ustawami

85504 Wspieranie rodziny - 26 196,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
2010 administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom - 26 196,00

powiatowo-gminnym) ustawami

- 30266,001Razem:

Wyznaczony do pełnienia
funkcji W~'ta Gminy Li •.._~,,_,,"



Wójt Gminy Lipnik
woj, świętokrzyskie
27- 540 Lipnik

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 92/2018
Wójta Gminy Lipnik

z dnia 16 listopada 2018 roku

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK
Nr dokumentu !Zarządzenie Nr 92/2018 Wójta Gminy Lipnik
Data podjęcia 2018-11-16
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

, 801 !oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

4260 !zakup energii 3065,23

4430 Różne opłaty i składki -1771,76

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 1 293,47

I 851 Ochrona zdrowia 70,00

85195 Pozostała działalność 70,OC

4210 !zakup materiałów i wyposażenia 70,00

I 855 Rodzina - 30 336,OC

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
- 4 144,OC85502 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

!IW

3110 Świadczenia społeczne - 4 020,OC

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 124,00

85503 Karta Dużej Rodziny 4,00

4210 ~akup materiałów i wyposażenia 4,00

85504 f.!vspieranie rodziny - 26 196,00

3110 Świadczenia społeczne - 25 200,00

4010 ~ynagrodzenia osobowe pracowników - 662,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -119,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 16,00

4300 !zakup usług pozostałych - 199,00

Razem: - 30266,001

wvmaezcr» do pełnienia
Iunkcji \\ " ~~Gminy Lipn'



W6jt Gminy Lipnik
woj. świętoknyskie

27~540 Lipnik Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 92/2018
Wójta Gminy Lipnik z dnia 16 listopada 2018 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.

z tego: w zlotvch

z tego: z tego: I

Wydatki jednostek budżetowych w tym:

Wydatki na
programy wydatki na

Dotacje Wydatki Dotacje finansowane programy
Dział Rozdział § ogółem na 2018 r. Wydatki Świadczenia z udziałem Wydatki inwestycje finansowane

bieżące wydatki na majątkowena rzecz osób środków, i zakupy z udziałem
wynaarodzenla związane zadania fizycznych o których inwestycyjne środków,
i składki od nich z realizacją bieżące mowa wart. o którychnaliczane statutowych 5 ust. 1 pkt mowa wart.zadań 2i3 5 ust. 1 pkt 2 i

3

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

010 01095 2010 455 155,91 455 155,91 455 155,91 5985,88 449 170,03

750 75011 2010 40816,00 40816,00 40816,00 38 808,00 2008,00

751 75101 2010 1 142,00 l 142,00 l 142,00 I 142,00

751 75109 2010 56996,00 56996,00 56996,00 17906,34 11 509,66 27 580,00

758 75814 2010 1493,90 1493,90 1493,90 1493,90

801 80153 2010 43844,00 43844,00 43844,00 43844,00

851 85195 2010 280,00 280,00 280,00 280,00

852 85203 2010 27573,00 27573,00 27573,00 23573,00 4000,00

852 85203 63lO 845000,00 845000,00 845000,00 845000,00

852 85213 2010 23354,00 23354,00 23354,00 23354,00

852 85215 2010 454,63 454,63 454,63 454,63

852 85228 2010 23350,00 23350,00 23350,00 23350,00

Wyznaczony do pełnienia
funk~~ Gminy L~

'"«sce'"~
mgr Andrzej Grzqdsiel



Wyznaczony do pełnienia
fun~: Grnin~~..e..Gee:;

- ....

..

852 85278 2010 2 129,00 2 129,00 2129,00 2 129,00

855 85501 2060 3256877,00 3256877,00 3256877,00 41614,00 7239,00 3208024,00

855 85502 2010 I 962 197,00 I 962 197,00 1962197,00 49106,00 9759,00 1903332,00

855 85503 2010 96,00 96,00 96,00 96,00

855 85504 2010 221 804,00 221804,00 221 804,00 5603,00 1401,00 214800,00

Ogółem 6962562,44 6962562,44 6117562,44 208582,12 552660,69 5356319,63 845000,00 845000,00


